Nom Prénom :
Né le :
Généalogie :
Matricule n°:
Profession :

Service armée :

10.08.1914 :
28.02.1917 :
03.09.1917 :
18.07.1918:
24.08.1918 :
24.09.1918 :
22.01.1919:
08.03.1919:
: congé illimité a Montbazin.

25.09.1919

FADAT Clotaire

07.04.1897 a Montbazin.

fils d’'Ernest Fadat et de Marie Ferrier.
1917. 463. (69...71). Montpellier.
cultivateur a Montbazin.

incorporé au 4°me Régt. Infanterie coloniale.

9éme Bataillon d’instruction aux armées.

23%me colonial.

blessé au bois de Harfaux prés de Reims a la fesse droite.
retour aux armées.

passe au Régt. Artillerie.

incorporé au 43¢ Régt. Infanterie coloniale.

embarqué a destination du Maroc.

Médaille interalliée de la victoire.

Médaille commémorative de la grande guerre.

www.memoiredemontbazin.fr




